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هم نمکی ده هزار نفره در عید غدیر  
از  نفر   ۶۰ از  بیش 
هم نمک  طرح  داوطلبان 
در روز عید غدیر سفره 
ده هزار نیازمند تهرانی را 
گزارش  کردند.به  رنگین 
ایکنا، اگر تا امروز شنیده 
بودید آدم هایی هستند 
که در خوبی ها بر هم 
کافی  می   گیرند  پیشی 
بود کنار دیگ های آشپزخانه هم نمک می ایستادید و نمود عینی »فَاسْتَبِقُوا 
الخَْیْرَاتِ« این داوطلبان را تماشا می کردید. آشپر ماهری که خودش رستوران 
و کلی زیردست دارد در اینجا با دست خودش کباب می زد، رئیس بانکی که 
کارآفرین هم هست، عضو هیئت مدیره یک سازمان مهم، خانم خانه داری 
که با فرزندش آمده بود تا مشق انسانیت فرزندش بی غلط و با کلمات قصار 
نوشته شود، دانشجویی که به بسته بندی غذا مشغول بود یا بسیجی ای که 

آمده  بود کمک کند.
۶۰ نفر از دنبال کنندگان صفحه هم نمک در اینستاگرام که از میان صدها نفر 
داوطلب و هزاران فالوور ، در پخت غذا برای نیازمندان محروم ترین مناطق 
تهران دعوت شدند.ای کاش روزی برسد که هیچ محرومی نباشد اما تا وقتی 
هست، خدا را شکر که انسان هایی با تفکر هم نمک هستند تا به هم کمک 

کنند.

نگاه

سند ملی بیماری های نادر ایران تصویب و ابلاغ شد
رئیس هئیت مدیره بنیاد بیماری های نادر ایران از تهیه و تدوین سند ملی 
بیماری های نادر ایران و ابلاغ توسط ریاست جمهوری خبر داد.به گزارش ایسنا، 
یاسر داودیان گفت: با اقدامات و پیگیری های مستمر این بنیاد از وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی و نهاد ریاست جمهوری، سند ملی بیماری های نادر 
ایران که با تلاش شبانه روزی بنیاد بیماری های نادر و همکاری دانشگاه علوم 
پزشکی تهران تهیه و تدوین شده، تصویب و توسط ریاست محترم جمهوری 
ابلاغ شد.داودیان در ادامه افزود: با امضاء و ابلاغ این سند، ۳ میلیون بیمار نادر 
در ایران که بر اساس آمار سازمان بهداشت جهانی اعلام شده، می توانند از 
خدمات بیمه ای، دارویی، درمان و حمایتی دولت بهره مند شوند.او با بیان اینکه 
بخش محدودی از بیماران نادر کشور تحت حمایت بنیاد بیماری های نادر ایران 
بوده  و از حمایت این بنیاد بهره می برند افزود: بسیاری از بیماران نادر، تحت 
پوشش و حمایت دولت و دستگاه ها از جمله وزارتخانه های بهداشت، رفاه و 
کشور قرار ندارند و با شدت گرفتن تحریم های ظالمانه، این بیماران علاوه بر 
دغدغه اقتصادی، مشکل تهیه دارو و درمان نیز دارند که امیدواریم ابلاغ این 
سند بخش زیادی از مشکلات بیماران نادر سراسر کشور مرتفع شود و از حمایت 
دولتی بهره مند گردند. داودیان با اشاره به اینکه با تلاش های صورت گرفته، 
در دی ماه سال گذشته مجلس، ردیف بودجه ای برای حمایت از بیماران نادر 
در قالب بودجه وزارت بهداشت تصویب و همچنین روز ملی بیماری های نادر 
)۸ اسفند ماه( در شورای انقلاب فرهنگی تصویب و ابلاغ شد، افزود: »پس از 
گذشت ۶ ماه از ارسال مصوبه سند ملی بیماری های نادر از سوی وزارت بهداشت 
به ریاست جمهوری، نهایتا در روزهای پایانی دولت دوازدهم این سند مهم به 
امضای رئیس جمهور رسید و حالا ج.ا.ایران، سی امین کشور در جهان است که 

در این زمینه دارای سند بالادستی شده است. 

 برگزاری مراسم عزاداری محرم
 در فضاهای باز شهر تهران

سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران به مناسبت ماه محرم برنامه »تکیه« 
را با هدف قرار دادن فضاهای باز در اختیار هیئات مذهبی برگزار می کند.به 
گزارش ایسنا در آستانه فرا رسیدن ماه محرم و ایام عزای سید و سالار شهیدان 
حضرت اباعبدالله الحسین)ع(، سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران همچون 
سال گذشته برنامه »تکیه« را به منظور میزبانی از عزاداران حسینی برگزار 
می کند.با توجه به اوج گیری دوباره شیوع ویروس کرونا در کشور و لزوم رعایت 
شیوه نامه های بهداشتی در مجالس عزاداری ماه محرم، در نشست مشترک 
سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران و ستاد مقابله با کرونا که به منظور 
دریافت نکات و توصیه های ستاد برای برگزاری مراسم ماه محرم برگزار شد، 
ستاد مقابله با کرونا شروط برگزاری مراسم ماه محرم را اعلام کرد. بر این اساس 
برگزاری مراسم در زمان کمتر از دو ساعت، برگزاری در فضای روباز، رعایت 
فاصله اجتماعی و استفاده از ماسک توسط عزاداران به عنوان چهار شرط این 
ستاد تعیین شد.با توجه به این شروط سازمان فرهنگی هنری شهرداری تهران 
با هماهنگی با سایر نهادها در قالب برنامه »تکیه«، فضاهای روباز تعدادی از 
فرهنگسراها، بوستان ها، امامزاده ها، مساجد و مدارس شهر تهران را در اختیار 
هیئت های مذهبی قرار می دهد.به گزارش پایگاه خبری تحلیلی فرهنگ و هنر، 
هیئت های شهر تهران برای رزرو اماکن می توانند با سامانه ۱۸۳۷ تماس بگیرند، 

به نشانی Jelveyesoog.farhangsara.ir مراجعه کنند.

 بوستان نیما به بوستان دوستدار توان یابان
 تبدیل می شود

 معاون فنی و عمران منطقه2 از مناسب سازی  و تجهیز مبلمان شهری ویژه 
افراد توان یاب در بوستان نیما خبرداد. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
منطقه2، محمدرضا کرمی، معاون فنی و عمران منطقه با اشاره به برنامه 
ریزی های مدیریت شهری برای فراهم آوری امکان حضور افراد کم توان در 
سطح شهر و بهره مندی آنان از اماکن عمومی و تفریحی، گفت: به منظور تسهیل 
در دسترسی افراد توان یاب به بوستان ها، پیشنهاد مناسب سازی بوستان نیما 
در کمیته مناسب سازی منطقه مطرح و مقرر شد تا این فضا به عنوان بوستان 
دوستدار افراد توان یاب برای دسترسی حداکثری این افرادمناسب سازی شود. 
وی در ارتباط با خدمات پیش بینی شده در این بوستان ها افزود: تجهیز بوستان 
به ست ورزشی مخصوص افراد توان یاب،هم سطح سازی فضای بوستان برای 
تسهیل تردد با ویلچر و اجرای نوار بساوایی جهت نابینان و کم بینایان،تهیه 
ونصب هندریل ، مناسب سازی سرویس بهداشتی عمومی، نصب آبخوری 
دوترازه مخصوص معلولین و افراد عادی ،تعبیه نیمکت های مخصوص با طراحی 
منحصر به فرد و تعبیه جایگاه مخصوص پارک خودرو معلولین از جمله اقداماتی 

است که در راستای مناسب سازی بوستان پیش بینی  و درحال اجرا است.

 مراسم بازگشایی بنیاد فرهنگی امیرکبیر 
و موزه مرحوم دکتر حبیبی برگزار شد

دکتر حسن حبیبی با اعتقاد به رعایت تعادل، بعد از انقلاب اسلامی به کنترل 
اوضاع و حفظ آثار و بناهای تاریخی ایران همت گمارد.به گزارش روابط 
عمومی شهرداری منطقه یک، پیروز حناچی شهردار تهران در مراسم بازگشایی 
بنیاد فرهنگی امیرکبیر و موزه مرحوم دکتر حبیبی اظهار داشت: وقتی انقلابی 
اتفاق می افتد، اتفاقات دور از اراده ای رخ می دهد، دکتر حبیبی به دلیل آشنایی 
با ادبیات و تحولات بعد از انقلاب فرانسه که بعد از انقلاب بزرگترین صدمه را 
به تاریخ و فرهنگ خود وارد کردند و آثار  زیادی را تخریب کردند بعد از انقلاب 
ایران، کنترل این موضوع را بدست گرفت و باعث حفظ آثار و مرمت مکان هایی 
چون کاخ مرمر، کاخ ریاست جمهوری، کاخ و باغ نگارستان و... از تخریب 
آنها جلوگیری کرد.وی افزود: دکتر حبیبی سوژه کاریکاتورهای گل آقا بود و 
این فضای نقد را به عمد به وجود می آورد همچنین  مجموعه ایران شناسی و 
اولین کنگره بین المللی خلیج فارس، از کارهای دکتر حبیبی بود و لازم است 
در اینجا از زحمات همسر زنده یاد دکتر حسن حبیبی تشکر ویژه کنیم.سید 
حمید موسوی شهردار منطقه یک نیز در حاشیه این مراسم گفت: مرحوم 
دکتر حبیبی معاون اول سابق کشور،عضو فقید مجمع تشخیص مصلحت نظام 
و از مهم ترین سرمایه ها و افق های آینده کشور ما محسوب  می شود و باید از 
این سرمایه های انسانی و اجتماعی برای الگو پذیری آینده فرزندان این مرز و 
بوم استفاده و در هر نقطه و محلی از شهر باید یاد چنین سرمایه های عظیم 
فرهنگی را حفظ کنیم.وی تصریح کرد: شهرداری تهران در چند سال اخیر بر 
این موضوع تاکید داشته و قدم های خوب و موثری نیز در این زمینه برداشته 
است و با جانمایی این موزه در باغ فردوس موزه دکتر حبیبی در این مکان 
آماده سازی و برای علاقمندان بازگشایی شد تا قطب گردشگری فرهنگی 

منطقه یک توسعه یابد.

اخبار کوتاه
سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا اعلام کرد

کرونای دلتا در ۲۹ استان کشور
تکمیل واکسیناسیون مشاغل پرخطر تا پایان شهریور

جزئیات مصوبه بسته حمایتی کمک به تامین مسکن زنان خانوار

استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان برای از بین بردن موش های تهران

سخنگوی ستاد ملی مقابله با کرونا با اعلام گسترش 
کرونای دلتا در 2۹ استان کشور و هشدار جدی نسبت 
به پر شدن تختهای بیمارستانی، گفت: رعایت پروتکلها 
در کشور به زیر ۴۰ درصد سقوط کرده است و این 
درحالیست که دلتا، ویروسی است با قدرت سرایت بالا که 
می تواند همه را مبتلا کند.به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا 
رئیسی در حاشیه جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: 
ویروس جهش یافته دلتا با قدرت سرایت بسیار بالا حتی 
در کشورهایی که میزان بالایی از واکسیناسیون را انجام 
دادند باعث موج جدید شده و اینکه ابتلاها افزایش یابند. 
این موضوع نشان دهنده دو نکته مهم است؛ یکی اینکه بر 
اساس الگوهای موجود در سطح دنیا، آنهایی که واکسن 
زدند از جمله سنین بالا و ... نشان داده شده که هم میزان 
بستری و هم مرگ و میر ناشی از بیماری پایین تر است. 
بنابراین خواهشم آن است که عزیزان بالای ۵۵ سال که 
الان سامانه برایشان باز شده حتما برای واکسیناسیون 
ثبت نام کنند.وی افزود: نکته دوم اینکه با توجه به اینکه 
کشورهایی که درصد بالایی از واکسیناسیون را دارند 
ولی میزان مجددا در آنها بالا رفته شاید حاکی از آن 
باشد که واکسن زدن به تنهایی کافی نیست و نیاز به 
رعایت پروتکلهاست؛ بنابراین این افراد ممکن است مبتلا 
شوند اما میزان بستری و مرگ و میر در آنها پایین تر از 
سایرینی است که واکسن نزدند. بنابراین هم باید واکسن 
بزنیم هم رعایت پروتکلها را داشته باشیم تا زمانی که 
درصد بالایی از مردم دنیا واکسن بزنند و زنجیره بیماری 
قطع شود.رئیسی با اشاره به روند بیماری در کشور نیز 
گفت: در حال حاضر 2۹ استان درگیر کرونای دلتا شده 
و میزان بستری و ورود به بیمارستانها دارد بالا می رود. 
خیلی از تختهای بیمارستانها دارد پر میشود و این هشدار 
جدی است که اگر پروتکلها به همین شکل رعایت 
شوند تا یک هفته آینده ممکن است درگیر موج بسیار 

سهمگین تری شویم.
وی با تاکید بر اینکه هنوز به قله این موج از کرونا در 
کشور نرسیده ایم، گفت: رعایت پروتکلها در کشور به 
زیر ۴۰ درصد سقوط کرده است و ویروسی با این قدرت 
سرایت بالا می تواند همه را مبتلا کند.رئیسی افزود: فکر 
می کنم اکنون همه خانواده ها در اطرافیان نزدیک خود به 
علت سرایت بالای کرونای دلتا یک مبتلا سراغ دارند و از 
طرفی مردم هم تایید خواهند کرد که رعایت پروتکل ها 
هم نیاز به مطالعه دقیق ندارد و اگر به شهر سر بزنیم 
می بینیم پروتکل ها به خوبی رعایت نمی شود. علی رغم 
اینکه هشدار دادیم یکی از جاهای پرخطر قابل سرایت 
رستوران ها است هنوز  هم عده زیادی به رستوران می روند 
و این یک هشدار جدی است و حتی آنهایی که دُز اول 
واکسن را زدند به دلیل قدرت سرایت بالا مستعد ابتلا 
هستند. بنابراین از حضور در اماکن تجمعی و سربسته 
پرهیز کنند.رئیسی ادامه داد: در کنار هشدارهایی که 

دادیم میزان ورودی واکسنمان قابل قبول است و طی 
چند روز گذشته حدود 2.۵ میلیون دُز واکسن جدید به 
دستمان  رسید و امروز هم  حدود یک میلیون دیگر به 
دستمان می رسد و تا آخر هم تکرار خواهد شد بنابراین تا 
پایان مرداد حدود ۷ میلون دُز واکسن به دستمان خواهد 

رسید. سرعت واکسیناسیون نیز قابل قبول است.
معاون بهداشت وزارت بهداشت، تاکید کرد: از امروز 
برای کل کشور سامانه واکسیناسیون برای ۵۵ سال به 
بالا باز است و خواهش می کنم فقط بر اساس نوبت خود 
به مراکز مراجعه کنند و سبب ازدحام در مراکز تجمعی 
نشوند. سامانه دیگر تک نوبتی است و با ثبت نام همان 
لحظه پاسخ می دهد و لازم نیست منتظر پیامک بعدی 
باشید و محل و روز تزریق انتخاب می شود.سخنگوی 
ستاد ملی مقابله با کرونا گفت: برای گروه های سنی که 
اعلام می کنیم هیچ نگرانی برای واکسن وجود ندارد و 
واکسن برایشان داریم.وی افزود: همزمان با عید سعید 
غدیر واکسیناسیون مشاغل پرخطر را هم بر اساس 
فاز سوم آغاز کردیم که شامل معلمین، اساتید حوزه 
و دانشگاه، زندانیان، رانندگان سیستم حمل و نقل 
عمومی و بانک ها آغاز شدند و واکسیناسیون آنها طبق 
برنامه انجام خواهد شد و پیش بینی میکنم تا پایان 
شهریور فاز سوم واکسیناسیون به اتمام خواهد رسید.
رئیسی اظهار کرد:بانک اطلاعاتی دیابتی ها و کسانی که 
انسولین تزریق می کنند موجود است و از طرف مراکز 
بهداشتی درمانی فراخوان خواهند شد. بنابراین فعلا 
 امکان ثبت نامشان نیست عجله نکنند و از طرف ما 

فراخوان می شوند.
۲۸۶ فوتی و ۱۹۸۴۶ ابتلای جدید کرونا در کشور

بنابر اعلام وزارت بهداشت، طی 2۴ ساعت ۱۹هزار و 
۸۴۶ بیمار جدید کووید ۱۹ در کشور شناسایی شدند و 

متاسفانه 2۸۶ بیمار نیز جان خود را به دلیل این بیماری 
از دست دادند.به گزارش ایسنا و بنابر اعلام مرکز روابط 
عمومی و اطلاع رسانی وزارت بهداشت، تا روز ۹ مردادماه، 
۹ میلیون و ۵۵2 هزار و ۵2۶ نفر دُز اول واکسن کرونا و 
دو میلیون و ۶۸۷ هزار و ۳۱۱ نفر نیز دُز دوم را تزریق 
کرده اند و مجموع واکسن های تزریق شده در کشور به 
۱2 میلیون و 2۳۹ هزار و ۸۳۷ دُز رسید.افراد واجد شرایط 
 salamat.gov.ir برای تزریق واکسن حتما در سامانه
ثبت نام کنند.از روز ۸ مرداد تا روز ۹ مردادماه ۱۴۰۰ 
و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، ۱۹ هزار و ۸۴۶ 
بیمار جدید مبتلا به کووید۱۹ در کشور شناسایی شد که 
دو هزار و ۶2۰ نفر از آنها بستری شدند.مجموع بیماران 
کووید۱۹ در کشور به سه میلیون و ۸۷۱ هزار و ۸ نفر 
رسید.متاسفانه در طول 2۴ ساعت، 2۸۶ بیمار کووید۱۹ 
جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این 
بیماری به ۹۰ هزار و ۶۳۰ نفر رسید.خوشبختانه تا روز ۹ 
مردادماه، سه میلیون و ۳۶۷ هزار و 2۷2 نفر از بیماران، 
بهبود یافته و یا از بیمارستانها ترخیص شده اند.۵ هزار 
و ۴۵۵ نفر از بیماران مبتلا به کووید۱۹ در بخش های 
مراقبت های ویژه بیمارستانها تحت مراقبت قرار دارند.تا 
روز ۹ مردادماه، 2۵ میلیون و ۹۱۷ هزار و ۹2۱ آزمایش 
تشخیص کووید۱۹ در کشور انجام شده است.در حال 
حاضر 2۸۵ شهر کشور در وضعیت قرمز، ۱۱۰ شهر در 

وضعیت نارنجی، ۵۳ شهر در وضعیت زرد قرار دارند.
ابتلای افزایشی کودکان به کرونای دلتا 

رئیس مرکز طبی کودکان وضعیت ابتلای کودکان به 
کرونای دلتا را تشریح کرد و در عین حال درباره بحث 
بازگشایی مدارس، گفت: انتظار است قبل از بازگشایی 
مدارس با کارشناسان حوزه سلامت کودکان مشورت 
شود و با نگاه کارشناسانه و تخصصی نحوه بازگشایی، 

پیامدهای احتمالی بازگشایی و الزامات بازگشایی 
مدارس مورد بررسی قرار گیرد. دکتر رضا شروین بدو 
در گفت وگو با ایسنا، درباره وضعیت ابتلای کودکان به 
کرونا در پیک پنجم، گفت: وضعیت ابتلا به کووید ۱۹ در 
کودکان افزایشی است و در مرکز طبی کودکان نیز تعداد 
بستری زیاد شده است و یکی از بخش های کوووید ۱۹ ما 
آی سی یوی ما پر شده است. البته کماکان از تمام ظرفیت 
بیمارستان جهت خدمت رسانی مطلوب استفاده می کنیم. 
وی با بیان اینکه سوش غالب هم مانند همه جای شهر 
سوش دلتا است و در اطفال هم سوش دلتا را می بینیم، 
گفت: البته خدا رو شکر فعلا ظرفیت تخت هایمان به 
گونه ای است که اجازه خدمت رسانی را می دهد، اما به 
هر حال آمار در زمینه ابتلای کودکان به کووید ۱۹ 
افزایشی است.بدو ادامه داد: ما در حال حاضر در مرکز 
طبی کودکان یک بخش کامل به کووید ۱۹ اختصاص 
داده ایم و یک آی سی یوی هشت تخته هم به صورت 
جداگانه داریم. همچنین دو بخش را هم برای کووید ۱۹ 
با ظرفیت ۳۰ تخت در نظر گرفتیم. البته بیمارستان ما 
به عنوان قطب علمی طب اطفال کشور، اقدامات درمانی 
دیگر غیر از کووید ۱۹ را هم باید انجام دهد. لازم به 
ذکر است مشکلات اورژانسی کودکان و این نوع اقدامات 
به صورت مجزا و تفکیک شده، خدمت رسانی می شود.

وی با بیان اینکه در مرکز طبی کودکان هم آزمایشگاه 
جامع کرونای کودکان راه اندازی کردیم، گفت: بر این 
اساس سریعا تست را انجام می دهیم و سعی می کنیم 
مشخص کنیم که کودکانی که مراجعه می کنند، کووید 
دارند یا خیر. بنابراین باید تعادلی میان مراجعین کووید 
۱۹ و غیرکووید ۱۹ ایجاد کنیم.بدو درباره شدت بیماری 
کووید-۱۹ در کودکان در واریانت دلتا، گفت: شدت 
بیماری در کودکان هنوز هم خیلی بیشتر نشده است، 
اما میزان سرایت در آنها بسیار بیشتر است. در عین حال 
در اطفال و کودکانی که بیماری زمینه ای ندارند، تاکنون 
مرگ و میر چندانی نداشتیم، اما کودکانی که بیماری 
زمینه ای دارند و به کرونا هم مبتلا می شوند، بیماری شان 
سخت تر است.وی خطاب به خانواده ها نیز گفت: رعایت 
هرچه بیشتر بهداشت و جدی گرفتن واریانت دلتا و عدم 
عادی انگاری و پرهیز از هر نوع رفت و آمد غیر ضروری 
و استفاده مستمر از ماسک مهمترین مباحثی است که 
خانواده ها در شرایط فعلی باید رعایت کننند. در عین 
حال کودکان هم باید تاجایی که می توانند ماسک بزنند، 
مگر در هوای آزاد.بدو در ادامه با اشاره به بحث بازگشایی 
مدارس، گفت: انتظار است قبل از بازگشایی مدارس با 
کارشناسان حوزه سلامت کودکان مشورت شود و جلسات 
کارشناسی و تخصصی هم اندیشی به صورت مداوم برگزار 
شود و با نگاه کارشناسانه و تخصصی نحوه بازگشایی، 
پیامدهای احتمالی بازگشایی، الزامات بازگشایی مدارس 

مورد بررسی قرار گیرد.

معاون فرهنگی اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
جزئیات مصوبه بسته حمایتی کمک به تامین مسکن زنان 
خانوار شش دهک درآمدی را تشریح کرد.به گزارش ایسنا، 
ابراهیم صادقی فر گفت: در پی تلاش و پیگیری های صورت 
گرفته، خوشبختانه بسته حمایتی کمک به تامین مسکن زنان 
سرپرست خانوار در ستاد ملی زنان و خانواده به ریاست معاون 
اول رئیس جمهوری تصویب شد.وی درخصوص حمایت 
ازتامین مسکن زنان سرپرست خانوار به ویژه زنان کارگر 
سرپرست خانوار ثبت نام شده در طرح اقدام ملی مسکن اعلام 
کرد: متقاضیان واجد شرایط بر اساس دهک های درآمدی 

اولویت بندی شده اند و اقدامات ویژه ای در این بسته حمایتی 
برای آنان پیش بینی شده است.صادقی فرافزود: پرداخت 
تسهیلات 2۰۰ میلیون تومانی ساخت و فروش اقساطی 
برای هر واحد مسکونی با نرخ سود ۴ درصد برای زنان 
سرپرست خانوار دهک های یک تا سه و نرخ سود ۹ درصد 
برای زنان سرپرست خانوار دهک های چهار تا شش، معافیت 
۱۰۰ درصدی هزینه عوارض صدور پروانه ساختمانی، کمک 
بلاعوض ۳۰ میلیون تومانی توسط دولت، پرداخت ۳۰ میلیون 
تومان نیز به عنوان کمک بلاعوض توسط دستگاه های حمایتی 
از جمله کمیته امداد امام خمینی )ره( بنیاد مستضعفان و 

حساب ۱۰۰ حضرت امام )ره( از جمله اقداماتی است که در 
این مصوبه پیش بینی شده است.معاون فرهنگی اجتماعی 
وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی تاکید کرد: در واقع در تهیه 
این بسته حمایتی با همکاری وزارت راه و شهرسازی تلاش 
شده است با کاهش سهم آورده متقاضیان و پرداخت تسهیلات 
ارزان قیمت و حذف عوارض صدور پروانه ساختمانی موضوع 
تامین مسکن برای زنان سرپرست خانوار تسهیل شود .وی 
افزود: سهم آورده نقدی زنان سرپرست خانوار واجد شرایط 
طرح اقدام ملی مسکن برای مالکیت یک واحد مسکونی ۸۰ 
متری تنها ۳۰ میلیون تومان و هنگام تحویل واحد مسکونی 

خواهد بود و و مابقی هزینه آن در قالب تسهیلات ارزان قیمت 
و کمک های بلاعوض تامین می شود.به گفته صادقی فر، وزارت 
تعاون ، کار و رفاه اجتماعی با استفاده از ظرفیت شرکت های 
زیر مجموعه خود در زمینه تامین مصالح مورد نیاز پروژه های 
مسکونی گروه های هدف نهایت همکاری را  در اجرای این 
مصوبه خواهد داشت .به گزارش مرکز روابط عمومی و اطلاع 
رسانی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، وی خاطرنشان 
کرد:زنان کارگر سرپرست خانوار که در سامانه طرح اقدام ملی 
مسکن وزارت راه و شهرسازی ثبت نام کرده اند نیز مشمول 

این مصوبه خواهند شد.

مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران گفت: موش های 
زیرزمینی آدمخوار و مرده خوار نیستند اما در انتقال بیماری ها و گسترش 
آن ها پس از بحران هایی نظیر زلزله و سیل نقش آفرین هستند.به گزارش 
ایسنا سید علی مفاخریان درباره رابطه بین مخاطرات طبیعی و موش های 
زیرزمینی گفت: موش های زیر زمینی هیچ ارتباطی با بحران زلزله و فرونشست 
زمین ندارند. حضور این موش ها در کلونی های زیر زمین پس از زلزله، خطری 
ندارد و فرضیه آدم خواری و خوردن اجساد توسط موش ها با توجه به نوع 
تغذیه، تعداد و ابعاد آن ها نادرست است چون موش گوشتخوار نیست.وی 
ادامه داد: به عنوان مثال درباره مشاهده موش ها در بهشت زهرا )س( هیچ  
گونه گزارشی داده نشده است. اگر احتمال مرده  خواری وجود داشت باید 
در قبرستان  ها شاهد تجمع گسترده موش ها بودیم. چنانچه در بهشت زهرا 
موش وجود داشته باشد در حد معقول ابعاد شهری است که معمولا در همه 
جای شهر دیده می شوند.مدیرعامل شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر 
تهران با اشاره میزان حضور موش ها در کل تهران از تغذیه موش های زیر 
زمینی گفت: موش ها در هر مکانی که شرایط زیستی مناسبی برای آن ها 
وجود داشته باشد، بیشتر هستند. پسماند و مواد غدایی موجود در جوی ها و 
مخازن زباله سطح شهر باعث  می شود که موش ها اطراف این مکان ها را برای 
محل زندگی خود انتخاب کنند. در نتیجه زاد و ولد موش ها زیاد می شود 
و به مرور تعداد آن ها افزایش می یابد.وی درخصوص نوع روش های مبارزه 
با موش های زیر زمینی اظهارکرد : شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل و 
مناطق شهرداری تهران مبارزه ای ترکیبی را برای از بین بردن موش ها در 

پیش گرفته اند. این مبارزه از سال های پیش وجود داشته است و امسال 
نیز در سه دوره طرح های جهادی مبارزه با موش ها در مناطق مختلف شهر 
اجرا شد. از بین بردن موش ها با روش شیمیایی، سموم )ضد انعقاد خون( و 
روش فیزیکی، مسدود کردن لانه ها و منافذ رفت و آمد موش ها صورت گرفته 
است. این روش ها برای کم کردن میزان آسیب موش ها به جامعه و شهر به 
کار گرفته می شود.مفاخریان با بیان اینکه سموم مصرفی برای از بین بردن 
موش ها با همکاری و هماهنگی سازمان جهاد کشاورزی تهیه می شود، درباره 

استفاده از ظرفیت علمی شرکت های دانش بنیان برای نابودی موش ها گفت: 
یک مجموعه در دانشگاه شهید بهشتی در حال تحقیق روی روش های جدید 
برای مبارزه با موش ها هستند که امیدواریم به زودی عملیاتی شود.مدیرعامل 
شرکت ساماندهی صنایع و مشاغل شهر تهران گفت: امسال براساس آمارهای 
استخراج شده از سامانه ۱۳۷ شهرداری تهران تعداد پیام ها )شکایات( مربوط 
به موش های زیرزمینی از سوی شهروندان کاهش پیدا کرده است که نشان 

می دهد تعداد این موش ها تا حدودی کم شده است. 

مقدمات کار براي آغاز عملیات اجرایي فاز نخست پروژه احداث پایانه ۴۴ هکتاري 
دولت آباد فراهم شده و بزودي این پایانه استراتژیک که نقشي مهم در کاهش زمان 
تعمیر واگن ها و همچنین تقلیل سرفاصله زماني حرکت قطارها در خط ۶ ایفاء مي 
کند،  وارد فاز اجرایي مي شود.به گزارش روابط عمومي و امور بین الملل شرکت 
راه آهن شهري تهران و حومه )مترو( علي امام مدیرعامل شرکت مترو ضمن اعلام 
مطلب فوق افزود: پایانه دولت آباد به عنوان یکي از بزرگترین پایانه هاي تعمیراتي 
شبکه متروي تهران در زمیني به مساحت ۴۴ هکتار واقع شده است.ظرفیت این 
پایانه براي ۵۸ رام قطار و در خط ۶ متروي تهران پیش بیني شده که تمام سطوح 
تعمیراتي تا سطح تعمیرات سالانه در آن انجام خواهد شد. پایانه دولت آباد با 
ظرفیت تعمیرات 2۰۰۰ واگن در سال ، امکان تعمیر اساسي قطارهاي خط ۶ و 
همچنین خطوط ۷، ۸ ، ۹ را دارا بوده و بدین ترتیب یکي از نیازهاي اساسي شبکه 
متروي تهران مبني بر ایجاد محلي براي تعمیرات اساسي قطارهاي مترو با ساخت 
آن برآورده مي شود.مدیرعامل شرکت مترو در ادامه افزود : فاز نخست این پایانه در 
زمیني به وسعت ۱۴ هکتار و شامل ساختمانهاي اداري و تجهیزاتي ، محوطه سازي 
، تونل ارتباطي ، راههاي دسترسي ، سوله هاي پارکینگ و تعمیرگاهي ، خط تست 
وتأسیسات برقي و مکانیکي احداث خواهد شد.امام در پایان با ذکر این نکته که 
۷۰ درصد بودجه مورد نیاز براي ساخت پایانه دولت آباد از طریق روشهاي پرداخت 
غیر نقد و تهاتر املاک تأمین مي شود، گفت : با راه اندازي این پایانه ، حجم قابل 
ملاحظه اي از خدمات تعمیر و نگهداري قطارها به مجموعه مذکور منتقل مي شود 
که یکي از اثرات زود هنگام آن ،  افزایش نرخ دسترسي به ناوگان موجود ، کاهش 
زمان تعمیر و نیز زمان انتظار براي استفاده مجدد از قطارها ودرنتیجه کاهش 

سرفاصله زماني حرکت قطارها و افزایش بازدهي شبکه متروي تهران خواهد بود.

تلاش براي آغاز عملیات اجرایي پروژه احداث 
پایانه 44 هکتاري دولت آباد
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کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان ۱

موضوع خدمات مشاوره: مطالعات تعمیرات اساسی ساختمان های اداری قدیم و محوطه آن، مجموعه ورزشی، گارد مرکزی، آموزش،آتش نشانی، 
رفاهی )آریا بنادر قدیم(، HSE، مرکزی و ساختمان جدید ثبت شناوران )حشمت رودقدیم( بندرانزلی

2

شرایط الزامی شرکت در مناقصه:
-ارتباط موضوع فعالیت شرکت در اساسنامه باموضوع مناقصه 

- دارا بودن گواهی صلاحیت معتبر حداقل پایه سه گروه شهرسازی و معماری تخصص ساختمان های مسکونی، تجاری، اداری، صنعتی و نظامی
- ارائه رضایت نامه از ادارات زیر مجموعه سازمان بنادر و دریانوردی )ازجمله این اداره کل(در صورت وجود سابقه انعقاد قرارداد در پنج سال 

اخیر)مطابق با فرم شماره 2-۴ استعلام ارزیابی کیفی(

۳

تاریخ شروع و خاتمه دریافت اسناد و تاریخ تحویل اسناد به کارفرما:
تاریخ شروع دریافت اسناد: از ساعت ۱2ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۰
تاریخ خاتمه دریافت اسناد: تا ساعت ۱2ظهر روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/۱۷

مهلت تحویل و بارگزاری اسناد توسط مشاوران در سامانه ستاد ایران تا ساعت ۱۷ روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/2۵

۴

نحوه توزیع و نشانی محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی: کلیه مراحل دریافت اسناد استعلام ارزیابی تا ارائه و بارگزاری اسناد ارزیابی کیفی و گشایش 
پوشه ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد و لازم است مشاوران 

در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تلفن: ۰2۱-۴۱۹۳۴ 

۵

نحوه تحویل)بارگزاری( اسناد ارزیابی کیفی توسط مشاوران:
اسناد ارزیابی کیفی باید مطابق شرایط ذکر شده توسط مشاوران به صورت الکترونیکی در سامانه ستادایران )مندرج در بند ۵آگهی( با درج امضای 

الکترونیکی بارگذاری گردد.
توجه: به اسنادی که فاقد امضا الکترونیکی است، ترتیب اثر داده نمی شود.
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برآورد اولیه حق الزحمه خدمات مشاوره: به مبلغ تقریبی ۴/۳۱۰/۰۰۰/۰۰۰ )بحروف: چهارمیلیارد و سیصد و ده میلیون( ریال ۷

مهلت بررسی استعلام ها: تاریخ گشایش پوشه ها و بررسی اولیه استعلام ها ساعت ۱2ظهر روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۵/2۶ باشد.
کارفرما حداقل ده روز پس از تاریخ مذکور و بررسی اسناد استعلام های ارزیابی کیفی، از مشاورین واجد شرایط )حائز حداقل امتیاز لازم( جهت 

دریافت اسناد درخواست پیشنهاد)RFP(و ارائه پیشنهاد فنی و مالی دعوت به عمل خواهد آورد. بدیهی است که دریافت، تکمیل و تحویل استعلام 
ارزیابی کیفی به همراه مدارک مربوط توسط مشاورین هیچگونه حقی برای آنها جهت دریافت اسناد ارزیابی فنی و مالی ایجاد نمی نماید.
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نشانی کارفرما: اداره کل بنادر و دریانوردی استان گیلان – بندرانزلی –خیابان شهید مصطفی خمینی – ساختمان اداری جدید- 
کدپستی۷۷۱۷۱-۴۳۱۵۶ شماره تلفن: کارشناس فنی ۴۴۹۹2۳۱۷، کارشناس پیمان و رسیدگی ۴۴۹۹2۳۳۰، امور حقوقی و قراردادها ۴۴۹۹2۴۰۶ 
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